АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2018 г                                № 96
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Доступная среда в Благовещенском сельском поселении» на
2018-2020 годы
  В целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Доступная среда в Благовещенском сельском поселении» на 2018-2020 годы утвержденную постановлением Администрации Благовещенского сельского поселения от 23.10.2017 года № 209 следующие изменения:
   1) В паспорте муниципальной целевой программы «Доступная среда в Благовещенском сельском поселении» на 2018-2020 годы пункт «Объемы финансирования МЦП из бюджета Благовещенского сельского поселения, в т.ч. по годам реализации, тыс. руб.» всего по программе цифры «240» заменить на цифры «51,5» в т.ч. 2018 г. цифры «110» заменить на цифры «51,5».
2) В приложении 1 таблицу «Ресурсное обеспечение МЦП» изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Наименование МЦП «Доступная среда в Благовещенском сельском поселении» на 2018-2020 годы
	51,5
	51,5
	0
	0

	Бюджет поселения
	51,5
	51,5
	0
	0

	федеральный бюджет

	областные бюджеты

	Обустройство парковочного места стоянки личного автотранспорта инвалидов возле административного здания Благовещенского сельского поселения
	0

	0
	0

	Бюджет поселения
	0

	0
	0

	федеральный бюджет

	областные бюджеты

	Установка «Кнопки вызова» в здании Благовещенского сельского поселения
	10,6
	10,6
	0
	0

	Бюджет поселения
	10,6
	10,6
	0
	0

	федеральный бюджет

	областные бюджеты

	Установка пандуса при входе в администрацию Благовещенского сельского поселения
	40,9
	40,9
	0
	0

	Бюджет поселения
	40,9
	40,9
	0
	0

	федеральный бюджет

	областные бюджеты

	Установка противоскользящего покрытия при входе в администрацию Благовещенского сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областные бюджеты

	Итого по муниципальной программе
	51,5
	51,5
	0
	0

	Бюджет поселения
	51,5
	51,5
	0
	0

	федеральный бюджет

	областные бюджеты

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                  А.В. Березин